1

MARCELO DARCI DE SOUZA

De: portaldecompras@sea.sc.gov.br
Enviado em: sexta-feira, 22 de maio de 2020 14:03
Para: MARCELO DARCI DE SOUZA
Assunto: REABERTURA SESSÃO PARA RESULTADO DAS ANÁLISE E AMOSTRAS

Prezado(a),

Comunicamos a reativação do pregão eletrônico, com as seguintes especificações:

 Nº do Edital: PE-0477/2020

 N º do Processo: PE-0477/2020

 Objeto: Aquisição de material de limpeza, copa e produtos de higienização para a UDESC.

 Unidade compradora: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria

 Responsável: Marcelo Darci de Souza

 Data de início de propostas: 18-04-2020 08:00:00

 Data de encerramento de propostas: 12-05-2020 14:00:00

 Data de início da disputa: 12-05-2020 14:15:00

Justificativa: REABERTURA SESSÃO PARA RESULTADO DAS ANÁLISE E AMOSTRAS.

INFORMAMOS QUE O PREGÃO SERÁ REABERTO NO DIA 25/05/2020 AS 15:00 HS PARA RESULTADO DAS AMOSTRAS E
DOCUMENTAÇÃO DA SEGUNDA RODADA DE AMOSTRAS.

Paradigma.Wbc.Core.ResourcesCore=:=Mensagem=:=O_CNPJ_X_Y_baixou_o_anexo_do_edital_pela_area_privada=:=14.990.312/0001-
02:=:ELO COMERCIO

Acesse o PORTAL DE COMPRAS (http://e-lic.sc.gov.br/) e consulte as Regras de Negócio do referido pregão eletrônico.

FLORIANOPOLIS, SC 22-05-2020 13:56:54

Atenciosamente
PORTAL DE COMPRAS

Copyright 2007 - Paradigma Web Business Center 6.0. Todos os direitos reservados.

2